Hahnwire

Super-Liga 2016
Division 4
1. Platz

Rumetshofer Stefan




Endtabellen 2016

Division A
Spieler Spiele | Punkte | Siege Kegel Sau | Kranz |Beste Serie |[Bestes Spiel
1.|RUMETSHOFER Stefan 9 14 35,0 | 2313 29 12 99 272
2.|ZICKERHOFER Robert 9 12 31,0 | 2284 30 10 104 276
3.|HAHN Manfred 9 12 26,0 | 2193 16 6 98 268
4.|REDL Karl 9 10 27,0 | 2286 28 9 101 272
5.|PUCHBERGER Franz 9 10 26,0 | 2240 15 13 97 275
6.| FROSCHL Max 9 10 24,0 | 2267 29 7 101 287
7.|STADLER Herbert 9 10 19,0 | 2211 21 12 99 272
8.|HAHN Ernst 9 6 15,0 | 2123 21 10 94 255
9.|REDL Ulrike 9 4 13,0 | 2143 8 3 94 256
10.|HARUCKSTEINER Thomas 9 2 9,0 2093 17 5 93 270
Division B
Spieler Spiele | Punkte | Siege Kegel Sau | Kranz |Beste Serie [Bestes Spiel
1.|PANHOFER Josef 9 14 27,5 | 2214 21 15 97 264
2.|WIMMER Gottfried 9 12 29,0 | 2272 24 14 100 264
3.|BAUER Rudolf 9 12 28,0 | 2222 19 4 101 267
4.|STOLZ Leopold 9 12 28,0 | 2220 26 13 99 286
5.|HINTERREITER Josef 9 10 25,0 | 2173 17 9 96 258
6.| OLLERMEIER Fritz 9 10 19,5 | 2115 12 3 98 263
7.|DOMANI Manfred 9 8 23,5 | 2250 24 9 99 285
8.|HINTERSTEINER Hubert 9 4 16,0 | 2110 17 8 98 259
9. |HIESL Christoph 9 4 15,5 | 2119 7 6 98 254
10.|RUMETSHOFER Martin 9 4 13,0 | 2129 24 11 93 253




Endtabellen 2016

Division C
Spieler Spiele | Punkte | Siege Kegel Sau | Kranz |Beste Serie |Bestes Spiel
1.|GUNTHER Reinhard 9 18 37,5 | 2274 28 7 103 267
2.|EXENBERGER Johann 9 12 33,0 | 2223 20 10 105 267
3.|GUTLEDERER Marcel 9 12 27,5 | 2303 46 19 101 289
4.|HINTERSTEINER Josefa 9 11 24,5 | 2221 15 10 105 280
5.|GRABENSCHWEIGER Martin 9 10 23,5 | 2120 23 14 100 271
6.|HESSL Christian 9 8 22,5 | 2101 21 8 97 262
7.|STOLZ Raphael 9 8 20,5 | 2065 18 10 97 261
8.|RUMETSHOFER Daniel 9 7 18,0 | 2074 19 11 94 259
9.|GATTRINGER Marco 9 2 10,0 | 1854 13 5 95 245
10.|KOCK Ernst 9 2 8,0 1990 11 6 90 241
Division D
Spieler Spiele | Punkte | Siege Kegel Sau | Kranz |Beste Serie [Bestes Spiel
1.|MULLER Karl 9 14 35,0 | 2134 18 4 95 261
2.|MORXBAUER Franz 9 14 29,5 | 2075 17 5 97 248
3.|JURKOWITSCH Thomas 9 12 31,0 | 2098 18 15 93 254
4.|SCHMADERER Maria 9 12 26,0 | 1921 6 3 85 230
5.|ASCHAUER Hermine 9 10 26,5 | 2051 16 6 100 268
6.|MAYR Margit 9 10 20,5 | 1876 18 7 96 233
7.|SPINDELBERGER Gerhard 9 7 17,0 | 1880 10 11 89 232
8.|JURKOWITSCH Pascal 9 6 14,0 | 1789 13 6 88 213
9.|SINDHUBER Ursula 9 4 12,5 1848 6 6 89 221
10.|HESSL Nicole 9 1 13,0 | 1737 8 3 85 226




Spielerblatt

RUMETSHOFER Stefan 2016

. ) ) o Bes_te Bes_te Bes_tes Bes_tes Beste | Bestes oy
Spieler Spiele [Punkte| Siege e fﬁjrlli S;e\:e Sgal- Sf\ll;el serie | Spiel " %, o
RUMETSHOFER Stefan 9 14 |35.0(2313| 99 54 | 146 | 186 | 105 | 272 |29 |12
Gegner vou Bt | vou P22 )y | Gesamt
FROSCHL Max 1 2 4.0 | 92 34 126 | 85 54 139 | 265 | 4 |1
HAHN Ernst 1 2 50| 93 53 146 | 74 52 126 | 272 | 6 | 1
HAHN Manfred 1 2 40 | 94 35 129 | 83 25 108 | 237 (2| O
HARUCKSTEINER Thomas 1 2 5.0 | 98 44 142 | 73 45 118 | 260 | 2 | 2
PUCHBERGER Franz 1 2 5.0 | 99 36 135 | 84 53 137 | 272 | 3 | 3
REDL Karl 1 2 50| 92 53 145 | 84 34 118 | 263 | 4 | 2
REDL Ulrike 1 2 50| 95 34 129 | 91 36 127 | 256 | 2 | 2
STADLER Herbert 1 0 20 | 77 52 129 | 79 36 115 | 244 | 3 | O
ZICKERHOFER Robert 1 0 0.0 | 87 42 129 | 79 36 115 | 244 | 3 | 1




Siegerliste 2016

Superliga A

Sieger

Beste Serie Volle
Bestes Spiel Volle
Gesamtkegel Volle
Beste Serie Abrdaumen
Bestes Spiel Abraumen
Gesamtkegel Abraumen

Beste Serie

Bestes Spiel

meisten Spiele liber 220

meisten Spiele liber 240

Gesamtkegel
Sauwertung

Kranzwertung

ZICKERHOFER Robert
ZICKERHOFER Robert
REDL Karl
FROSCHL Max
RUMETSHOFER Stefan
RUMETSHOFER Stefan
FROSCHL Max
REDL Karl
FROSCHL Max
REDL Karl
RUMETSHOFER Stefan
STADLER Herbert
ZICKERHOFER Robert
RUMETSHOFER Stefan
ZICKERHOFER Robert
RUMETSHOFER Stefan
ZICKERHOFER Robert

PUCHBERGER Franz




Beste Serie Volle - 2016
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. Spieler

EXENBERGER Johann
HINTERSTEINER Josefa
ZICKERHOFER Robert
GUNTHER Reinhard
FROSCHL Max

REDL Karl

BAUER Rudolf
GUTLEDERER Marcel
WIMMER Gottfried

GRABENSCHWEIGER Martin

ASCHAUER Hermine
RUMETSHOFER Stefan
STADLER Herbert
DOMANI Manfred
STOLZ Leopold

HAHN Manfred

HIESL Christoph
HINTERSTEINER Hubert
OLLERMEIER Fritz
PUCHBERGER Franz
PANHOFER Josef
HESSL Christian

STOLZ Raphael
MORXBAUER Franz
HINTERREITER Josef
MAYR Margit
GATTRINGER Marco
MULLER Karl

HAHN Ernst

REDL Ulrike
RUMETSHOFER Daniel
HARUCKSTEINER Thomas
RUMETSHOFER Martin
JURKOWITSCH Thomas
KOCK Ernst
SINDHUBER Ursula
SPINDELBERGER Gerhard
JURKOWITSCH Pascal
HESSL Nicole
SCHMADERER Maria

Liga

C
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93
90
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85
85




Bestes Spiel Volle - 2016
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. Spieler Liga

ASCHAUER Hermine D
STOLZ Leopold
EXENBERGER Johann
GUTLEDERER Marcel
HINTERREITER Josef
GRABENSCHWEIGER Martin
ZICKERHOFER Robert
HINTERSTEINER Hubert
FROSCHL Max
PUCHBERGER Franz
REDL Karl

HAHN Manfred
RUMETSHOFER Stefan
STADLER Herbert
DOMANI Manfred

HIESL Christoph
WIMMER Gottfried
STOLZ Raphael
HINTERSTEINER Josefa
MORXBAUER Franz
BAUER Rudolf
PANHOFER Josef

HAHN Ernst
HARUCKSTEINER Thomas
OLLERMEIER Fritz
GUNTHER Reinhard
HESSL Christian
RUMETSHOFER Daniel
REDL Ulrike
JURKOWITSCH Thomas
MAYR Margit
RUMETSHOFER Martin
KOCK Ernst

MULLER Karl
SPINDELBERGER Gerhard
SCHMADERER Maria
GATTRINGER Marco
JURKOWITSCH Pascal
SINDHUBER Ursula
HESSL Nicole
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198
195
195
194
190
190
189
189
188
188
188
186
186
186
186
186
186
186
184
184
183
182
181
181
180
180
180
180
179
179
175
174
174
173
173
166
165
161
158
153




Kegelwertung Volle - 2016
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. Spieler

STOLZ Leopold

REDL Karl

FROSCHL Max
WIMMER Gottfried
GUTLEDERER Marcel
PANHOFER Josef
GUNTHER Reinhard
EXENBERGER Johann
RUMETSHOFER Stefan
ZICKERHOFER Robert
HINTERREITER Josef
HAHN Manfred
DOMANI Manfred
BAUER Rudolf
STADLER Herbert
PUCHBERGER Franz
HINTERSTEINER Josefa
REDL Ulrike

GRABENSCHWEIGER Martin

HARUCKSTEINER Thomas
HAHN Ernst

STOLZ Raphael

HIESL Christoph
ASCHAUER Hermine
HESSL Christian
HINTERSTEINER Hubert
JURKOWITSCH Thomas
MORXBAUER Franz
OLLERMEIER Fritz
RUMETSHOFER Daniel
MULLER Karl
RUMETSHOFER Martin
KOCK Ernst
SCHMADERER Maria
SPINDELBERGER Gerhard
MAYR Margit
GATTRINGER Marco
SINDHUBER Ursula
JURKOWITSCH Pascal
HESSL Nicole

Liga
B
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1585
1582
1573
1573
1573
1563
1563
1560
1559
1559
1547
1543
1542
1531
1530
1528
1528
1527
1517
1515
1513
1507
1505
1503
1497
1493
1493
1492
1476
1469
1468
1464
1420
1412
1405
1394
1330
1305
1281
1275




Beste Serie Abraumen - 2016
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. Spieler Liga 1’6‘\
FROSCHL Max A 66
GATTRINGER Marco C 62
BAUER Rudolf B 61
GUTLEDERER Marcel C 61
ZICKERHOFER Robert A 59
HARUCKSTEINER Thomas A 54
RUMETSHOFER Stefan A 54
RUMETSHOFER Martin B 54
EXENBERGER Johann C 54
GUNTHER Reinhard C 54
HAHN Manfred A 53
PUCHBERGER Franz A 53
STADLER Herbert A 53
DOMANI Manfred B 53
HIESL Christoph B 53
OLLERMEIER Fritz B 53
STOLZ Leopold B 53
WIMMER Gottfried B 53
REDL Karl A 52
PANHOFER Josef B 52
GRABENSCHWEIGER Martin C 52
HINTERSTEINER Josefa C 52
HESSL Christian C 51
KOCK Ernst C 51
JURKOWITSCH Thomas D 50
ASCHAUER Hermine D 49
MULLER Karl D 48
HAHN Ernst A 45
HINTERREITER Josef B 45
REDL Ulrike A 44
RUMETSHOFER Daniel C 44
HESSL Nicole D 44
SCHMADERER Maria D 44
SINDHUBER Ursula D a4
SPINDELBERGER Gerhard D a4
HINTERSTEINER Hubert B 43
MORXBAUER Franz D 43
JURKOWITSCH Pascal D 41
STOLZ Raphael C 39
MAYR Margit D 36




Bestes Spiel Abraumen - 2016
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. Spieler Liga 1’6‘\
RUMETSHOFER Stefan A 105
BAUER Rudolf B 104
DOMANI Manfred B 101
ZICKERHOFER Robert A 100
FROSCHL Max A 99
HAHN Manfred A 98
HARUCKSTEINER Thomas A 98
PUCHBERGER Franz A 98
REDL Karl A 96
HINTERSTEINER Josefa C 96
GUTLEDERER Marecel C 95
JURKOWITSCH Thomas D 94
GRABENSCHWEIGER Martin C 93
EXENBERGER Johann C 92
STOLZ Leopold B 91
RUMETSHOFER Martin B 89
MULLER Karl D 89
HIESL Christoph B 88
GUNTHER Reinhard C 88
STADLER Herbert A 87
PANHOFER Josef B 87
HINTERSTEINER Hubert B 86
WIMMER Gottfried B 86
HAHN Ernst A 84
REDL Ulrike A 83
OLLERMEIER Fritz B 83
HESSL Christian C 83
GATTRINGER Marco C 80
HINTERREITER Josef B 79
RUMETSHOFER Daniel C 79
ASCHAUER Hermine D 79
SPINDELBERGER Gerhard D 78
HESSL Nicole D 76
STOLZ Raphael C 75
MAYR Margit D 72
KOCK Ernst C 71
JURKOWITSCH Pascal D 70
MORXBAUER Franz D 70
SCHMADERER Maria D 70
SINDHUBER Ursula D 69




Kegelwertung Abraumen - 2016
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. Spieler

RUMETSHOFER Stefan
GUTLEDERER Marecel
ZICKERHOFER Robert
PUCHBERGER Franz
GUNTHER Reinhard
DOMANI Manfred
REDL Karl

WIMMER Gottfried
FROSCHL Max
HINTERSTEINER Josefa
BAUER Rudolf
STADLER Herbert
MULLER Karl
RUMETSHOFER Martin
EXENBERGER Johann
PANHOFER Josef
HAHN Manfred
OLLERMEIER Fritz
STOLZ Leopold
HINTERREITER Josef
HINTERSTEINER Hubert
REDL Ulrike

HIESL Christoph

HAHN Ernst
RUMETSHOFER Daniel
JURKOWITSCH Thomas
HESSL Christian

GRABENSCHWEIGER Martin

MORXBAUER Franz
HARUCKSTEINER Thomas
KOCK Ernst

STOLZ Raphael
ASCHAUER Hermine
SINDHUBER Ursula
GATTRINGER Marco
SCHMADERER Maria
JURKOWITSCH Pascal
MAYR Margit
SPINDELBERGER Gerhard
HESSL Nicole

Liga
A
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754
730
725
712
711
708
704
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626
617
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583
578
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558
548
543
524
509
508
482
475
462




Beste Serie - 2016
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. Spieler

GUTLEDERER Marecel
FROSCHL Max

REDL Karl

WIMMER Gottfried
HINTERSTEINER Josefa
ZICKERHOFER Robert
GATTRINGER Marco
GUNTHER Reinhard
STADLER Herbert
RUMETSHOFER Stefan
RUMETSHOFER Martin
STOLZ Leopold
PUCHBERGER Franz
BAUER Rudolf
DOMANI Manfred
GRABENSCHWEIGER Martin
HAHN Manfred
PANHOFER Josef
HESSL Christian
HARUCKSTEINER Thomas
HINTERREITER Josef
RUMETSHOFER Daniel
REDL Ulrike

HAHN Ernst

STOLZ Raphael
MULLER Karl
EXENBERGER Johann
ASCHAUER Hermine
JURKOWITSCH Thomas
OLLERMEIER Fritz
HIESL Christoph
HINTERSTEINER Hubert
MORXBAUER Franz
KOCK Ernst
JURKOWITSCH Pascal
SCHMADERER Maria
SINDHUBER Ursula
HESSL Nicole

MAYR Margit
SPINDELBERGER Gerhard

Liga
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153
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148
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124
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121
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Bestes Spiel - 2016
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. Spieler

GUTLEDERER Marecel
FROSCHL Max

STOLZ Leopold
DOMANI Manfred
HINTERSTEINER Josefa
ZICKERHOFER Robert
PUCHBERGER Franz
REDL Karl
RUMETSHOFER Stefan
STADLER Herbert
GRABENSCHWEIGER Martin
HARUCKSTEINER Thomas
HAHN Manfred
ASCHAUER Hermine
BAUER Rudolf
EXENBERGER Johann
GUNTHER Reinhard
PANHOFER Josef
WIMMER Gottfried
OLLERMEIER Fritz
HESSL Christian

STOLZ Raphael
MULLER Karl
HINTERSTEINER Hubert
RUMETSHOFER Daniel
HINTERREITER Josef
REDL Ulrike

HAHN Ernst

HIESL Christoph
JURKOWITSCH Thomas
RUMETSHOFER Martin
MORXBAUER Franz
GATTRINGER Marco
KOCK Ernst

MAYR Margit
SPINDELBERGER Gerhard
SCHMADERER Maria
HESSL Nicole
SINDHUBER Ursula
JURKOWITSCH Pascal

Liga
C
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248
245
241
233
232
230
226
221
213




Spiele liber 220 - 2016
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. Spieler

REDL Karl
RUMETSHOFER Stefan
STADLER Herbert
ZICKERHOFER Robert
DOMANI Manfred
HINTERREITER Josef
PANHOFER Josef
STOLZ Leopold
WIMMER Gottfried
GUNTHER Reinhard
GUTLEDERER Marecel
MULLER Karl

FROSCHL Max

HAHN Manfred
PUCHBERGER Franz
BAUER Rudolf
HINTERSTEINER Hubert
RUMETSHOFER Martin
EXENBERGER Johann
HINTERSTEINER Josefa
JURKOWITSCH Thomas
HARUCKSTEINER Thomas
REDL Ulrike

HIESL Christoph
OLLERMEIER Fritz
GRABENSCHWEIGER Martin
HESSL Christian
RUMETSHOFER Daniel
MORXBAUER Franz
HAHN Ernst

STOLZ Raphael

KOCK Ernst

ASCHAUER Hermine
MAYR Margit
GATTRINGER Marco
SCHMADERER Maria
SPINDELBERGER Gerhard
HESSL Nicole
SINDHUBER Ursula

Liga
A

O OO0 O0ONmDO0OooOoOoOO>»OO OO0 ®® @ >»2P>OOO®E®>TTP>ITOOO PP IIII>T> P>

1‘6‘\

P P N NN W OO0 O N NN NN NN NN 000000000 O LWLVL LWLV LV LV LV Vb VvV oo




Spiele liber 240 - 2016
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. Spieler

RUMETSHOFER Stefan
ZICKERHOFER Robert
WIMMER Gottfried
BAUER Rudolf
DOMANI Manfred
PANHOFER Josef
STOLZ Leopold
EXENBERGER Johann
GUNTHER Reinhard
GUTLEDERER Marecel
FROSCHL Max

HAHN Manfred

REDL Karl
HINTERREITER Josef
HINTERSTEINER Josefa
HAHN Ernst
PUCHBERGER Franz
STADLER Herbert
RUMETSHOFER Martin
REDL Ulrike

HIESL Christoph
OLLERMEIER Fritz
GRABENSCHWEIGER Martin
HESSL Christian
MULLER Karl
HINTERSTEINER Hubert
JURKOWITSCH Thomas
HARUCKSTEINER Thomas
RUMETSHOFER Daniel
STOLZ Raphael
MORXBAUER Franz
GATTRINGER Marco
KOCK Ernst

ASCHAUER Hermine

Liga
A
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Kegelwertung - 2016
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. Spieler Liga

RUMETSHOFER Stefan A
GUTLEDERER Marecel
REDL Karl

ZICKERHOFER Robert
GUNTHER Reinhard
WIMMER Gottfried
FROSCHL Max

DOMANI Manfred
PUCHBERGER Franz
EXENBERGER Johann
BAUER Rudolf
HINTERSTEINER Josefa
STOLZ Leopold
PANHOFER Josef
STADLER Herbert

HAHN Manfred
HINTERREITER Josef
REDL Ulrike

MULLER Karl
RUMETSHOFER Martin
HAHN Ernst
GRABENSCHWEIGER Martin
HIESL Christoph
OLLERMEIER Fritz
HINTERSTEINER Hubert
HESSL Christian
JURKOWITSCH Thomas
HARUCKSTEINER Thomas
MORXBAUER Franz
RUMETSHOFER Daniel
STOLZ Raphael
ASCHAUER Hermine
KOCK Ernst
SCHMADERER Maria
SPINDELBERGER Gerhard
MAYR Margit
GATTRINGER Marco
SINDHUBER Ursula
JURKOWITSCH Pascal
HESSL Nicole
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2.313
2.303
2.286
2.284
2.274
2.272
2.267
2.250
2.240
2.223
2.222
2.221
2.220
2.214
2.211
2.193
2.173
2.143
2.134
2.129
2.123
2.120
2.119
2.115
2.110
2.101
2.098
2.093
2.075
2.074
2.065
2.051
1.990
1.921
1.880
1.876
1.854
1.848
1.789
1.737

Schnitt
257
256
254
254
253
252
252
250
249
247
247
247
247
246
246
244
241
238
237
237
236
236
235
235
234
233
233
233
231
230
229
228
221
213
209
208
206
205
199
193




Sauwertung - 2016
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. Spieler

GUTLEDERER Marecel
ZICKERHOFER Robert
FROSCHL Max
RUMETSHOFER Stefan
REDL Karl

GUNTHER Reinhard
STOLZ Leopold
DOMANI Manfred
RUMETSHOFER Martin
WIMMER Gottfried
GRABENSCHWEIGER Martin
HAHN Ernst

STADLER Herbert
PANHOFER Josef
HESSL Christian
EXENBERGER Johann
BAUER Rudolf
RUMETSHOFER Daniel
STOLZ Raphael
JURKOWITSCH Thomas
MAYR Margit

MULLER Karl
HARUCKSTEINER Thomas
HINTERREITER Josef
HINTERSTEINER Hubert
MORXBAUER Franz
HAHN Manfred
ASCHAUER Hermine
PUCHBERGER Franz
HINTERSTEINER Josefa
GATTRINGER Marco
JURKOWITSCH Pascal
OLLERMEIER Fritz
KOCK Ernst
SPINDELBERGER Gerhard
REDL Ulrike

HESSL Nicole

HIESL Christoph
SCHMADERER Maria
SINDHUBER Ursula

Liga
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46
30
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24
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17
16
16
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15
13
13
12




Kranzwertung - 2016
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. Spieler

GUTLEDERER Marecel
PANHOFER Josef
JURKOWITSCH Thomas
WIMMER Gottfried
GRABENSCHWEIGER Martin
PUCHBERGER Franz
STOLZ Leopold
RUMETSHOFER Stefan
STADLER Herbert
RUMETSHOFER Martin
RUMETSHOFER Daniel
SPINDELBERGER Gerhard
HAHN Ernst
ZICKERHOFER Robert
EXENBERGER Johann
HINTERSTEINER Josefa
STOLZ Raphael

REDL Karl

DOMANI Manfred
HINTERREITER Josef
HINTERSTEINER Hubert
HESSL Christian
FROSCHL Max
GUNTHER Reinhard
MAYR Margit

HAHN Manfred

HIESL Christoph

KOCK Ernst

ASCHAUER Hermine
JURKOWITSCH Pascal
SINDHUBER Ursula
HARUCKSTEINER Thomas
GATTRINGER Marco
MORXBAUER Franz
BAUER Rudolf

MULLER Karl

REDL Ulrike
OLLERMEIER Fritz
HESSL Nicole
SCHMADERER Maria

Liga
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Rumetshofer Stefan

Ubersicht

Jahre b 1 2016 | 2015 | 2014 | 2013 | 2012
Liga 5 A B C C C
Platzierung 1 1 1 5 4
Kegelsumme 10741 | 2313 2226 2147 2146 1909
Kegel in die Vollen 7629 1559 1598 1557 1477 1438
Kegel beim Abraumen 3112 754 628 590 669 471
Spiele 45 9 9 9 9 2
Kegel / Spiel 239 257 247 239 238 212
Alle Neune 100 29 28 15 14 14
Kranzl 39 12 4 10 9 4
Spiele

Bestes Spiel 272 272 269 261 256 237
Schlechtestes Spiel 195 237 228 219 224 195
Siege 32 7 8 7 4 6
Remis 0 0 0 0 0 0
Niederlagen 13 2 1 2 5 3
Spiele tGber 200 44 9 9 9 9 8
Spiele tiber 220 38 9 9 8 9 3
Spiele tUber 240 21 8 6 3 4 0
Punkte bei Serien 62 15 14 13 9 11
Punkte in die Vollen 31 6 9 6 3 7
Punkte beim AB 24 7 3 4.5 6.5 3
PBestleistungen

Bestes Spiel 272 272 269 261 256 237
Bestes Spiel Voll 195 186 195 189 182 169
Bestes Spiel AB 105 105 86 86 86 79
Beste Serie 147 146 147 137 131 131
Beste Serie Voll 101 99 101 97 95 99
Beste Serie AB 54 54 52 51 51 52




Vorlaufige Gruppeneinteilung 2017

Gruppe A
RUMETSHOFER Stefan
ZICKERHOFER Robert
HAHN Manfred
REDL Karl
PUCHBERGER Franz
FROSCHL Max
STADLER Herbert
HAHN Ernst
REDL Ulrike
PANHOFER Josef
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Gruppe B
HARUCKSTEINER Thomas
WIMMER Gottfried
BAUER Rudolf
STOLZ Leopold
HINTERREITER Josef
OLLERMEIER Fritz
DOMANI Manfred
HINTERSTEINER Hubert
HIESL Christoph
GUNTHER Reinhard
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Gruppe C
RUMETSHOFER Martin
EXENBERGER Johann
GUTLEDERER Marcel
HINTERSTEINER Josefa
GRABENSCHWEIGER Martin
HESSL Christian
STOLZ Raphael
RUMETSHOFER Daniel
GATTRINGER Marco
MULLER Karl
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Gruppe D
KOCK Ernst
MORXBAUER Franz
JURKOWITSCH Thomas
SCHMADERER Maria
ASCHAUER Hermine
MAYR Margit
SPINDELBERGER Gerhard
JURKOWITSCH Pascal
SINDHUBER Ursula
HESSL Nicole
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